Venetis, apud Franciscum Zilettum, 1581.

2° : ff. 117

Gentilini 332 Moranti 2050 Pazzaglini-Hawks M-45 Rocchi 1496 Saporì 1722
C.4.247(2)

860. MAYNUS, Iason

De actionibus titulus Institutionum Dn. Iustiniani, tertiam iuris civilis partem continens, commentariis D. Iasonis Mayni ... eiusdemque additionibus et apostillis D. Benedicti de Vadis Forosempronienensis et a D. Antonio Carcassona Sardo auctis illustratus. Accessit in eundem titulum omnium actionum nomenclatura arbusculae elegantissimae ope insertarum ac elegans tractatus Ioannis Crispi Montani Aquilani, cum insigni earundem actionum divisione ab Adamantio Dionysio, dicti D. Iasonis Mayni solertissimo auditore, edita. Adieci praeterea de illarum varietate libros sex Placentini I.C. vetustissimi ac demum Ludovicum Gomesium ... eundem titulum luculentissime interpretantem ...

Venetis, apud haeredes Melchioris Sessae, 1595.

2° : pp. 431, 226

Rocchi 608

C.4.248

861. MAYNUS, Iason [1]

In primam Digesti vet. partem commentaria, summa diligentia et fide emendata et suo candori restituta, cum adnotationibus insignium doctorum Purpurati, Bellacombae, Panciroli, Trotti, Masueri, Menochii et aliorum ...

Venetis, apud Iuntas, 1598.

2° : ff. 183

Gentilini 334 Rocchi 607 (set 1598-1618 in error)

C.4.237

862. MAYNUS, Iason [2]

In secundam Digesti vet. partem commentaria, summa diligentia et fide emendata et suo candori restituta, cum adnotationibus insignium doctorum Purpurati, Bellacombae, Panciroli, Trotti, Masueri, Menochii et aliorum ...

Venetis, apud Iuntas, 1598.

2° : ff. 181

Gentilini 334 Rocchi 607
C.4.238

836. MAYNUS, Iason [3]

In primam Infortiati partem commentaria, summa diligentia et fide emendata et suo candori restituta, cum adnotationibus insignium doctorum Purpurati, Bellacombae, Panciroli, Trotti, Masueri, Menochii et aliorum ...

Venetiis, apud Iuntas, 1598.

2° : ff. 190

Gentilini 334 Rocchi 607
C.4.241

864. MAYNUS, Iason [4]

In secundam Infortiati partem commentaria, summa diligentia et fide emendata et suo candori restituta, cum adnotationibus insignium doctorum Purpurati, Bellacombae, Panciroli, Trotti, Masueri, Menochii et aliorum ...

Venetiis, apud Iuntas, 1598.

2° : ff. 165

Gentilini 334 Rocchi 607
C.4.242

865. MAYNUS, Iason [5]

In primam Digesti novi partem commentaria, summa diligentia et fide emendata et suo candori restituta, cum adnotationibus insignium doctorum Purpurati, Bellacombae, Panciroli, Trotti, Masueri, Menochii et aliorum ...

Venetiis, apud Iuntas, 1598.